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Osta osa sähköstäsi tuulisähkönä tuotettuna!

2 €/kk1000 kWh vuodessa  
5 €/kk5000 kWh vuodessa

+ nykyisen voimassa olevan sähkönmyyntisopimuksen hinta

Tuulivoimaa haluavilla talouksilla on erilaisia kulutustottumuksia sekä näkemyksiä tuulisähkön 
kulutuksen ja sen hinnan suhteesta. Sen johdosta tarjoamme sähkönmyyntiasiakkaillemme 
mahdollisuuden ostaa ympäristöystävällistä tuulisähköä osuuksina, jolloin asiakkaat voivat va-
lita, ostavatko he taloutensa koko sähkönkulutuksen tuulisähkönä tai vain osan siitä.

Jos haluat ostaa suuremman osan kiinteistösi sähkön kulutuksesta tuulisähkönä tuotettu-
na, voit ostaa useamman osuuden. Näin ollen esimerkiksi 10 000 kWh vuodessa tuulisähkönä 
tuotettuna maksaa normaalin sähkön hintasi lisäksi 10 €/kk. 

Käytännössä hinnoittelumalli lisää sähkölaskun perusmaksun osuutta eikä ole riippuvainen 
energiankulutuksestasi. Ostamalla tuulivoimaosuuden mahdollistat meille arvojesi mukaisen 
tavan hankkia sähköäsi nyt ja tulevaisuudessa!

Tuulisähköosuuden myyntiehdot

Tuulisähköosuussopimuksen tekevällä asiakkaalla pitää 
olla voimassa oleva sähkönmyyntisopimus Nurmijärven 
Sähkö Oy:n kanssa ja osuuden/osuuksien kiinteä hinta 
lasketaan voimassa olevan sähkönmyyntisopimuksen 
päälle, josta muodostuu asiakkaan tuulisähkön koko-
naishinta. 

Tuulisähköosuussopimus tulee voimaan sopimuksen 
tekemisen jälkeen seuraavan kuukauden alusta 
toistaiseksi voimassa olevana sopimuksena. Sopimus 
on molemmin puolin irtisanottavissa 14 arkipäivän 
irtisanomisajalla.

Osuuden/osuuksien suuruus on asiakkaan myyntiso-
pimuksessa/-vahvistuksessa määritelty määrä [kWh] 
vuositasolla. Jos asiakkaan todellinen mitattu kulutus 
on pienempi kuin osuuden/osuuksien suuruus vuo-
dessa, Nurmijärven Sähkö Oy ei hyvitä jo laskutettua 
tuulisähköosuutta asiakkaalle. 

Nurmijärven Sähkö Oy voi muuttaa tuulisähkö-
osuuden hinnoittelua ilmoittamalla siitä asiakkaalle 
vähintään kuukautta aikaisemmin.  

Hinnat sis. alv 24 %.
Hinnat ovat voimassa 1.9.2013 alkaen.

Soita asiakaspalveluumme numeroon 
09 8780 7300 ja tee tuulisähkösopimus heti!


